CLASSE DI

COGNOME NOME DATA DI NASCITA  PROVINCIA CONCORSO MOTIVO ESCLUSIONE

AIELLO FRANCESCO 21.06.1995 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ALOISI FRANCESCO 09.10.1980 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ANANIA GIUSEPPE 13.02.1981 ESTERO BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ARCIDIACONO DAVIDE 14.08.1982 MESSINA B0OO3 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ARENA LINO 10.06.1960 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ARMELI SEBASTIANO DARIO 09.01.1988 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ARNAO GIOVANNI 09.05.1972 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BELVISO ILENIA RUBINA 16.02.1982 NOVARA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BERENATO ANTONIO 18.01.1986 REGGIO CALABRIA  A040 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BIONDO SALVATORE 06.12.1975 MESSINA BOO5 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BONANNO GIOVANNI 02.10.1975 MESSINA A043 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BONAVITA ANNA 21.01.1972 VERONA A036 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BROCCIO VALERIA 20.06.1989 MESSINA A043 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BRUNONI MARTINA 18.07.1992 MESSINA A043 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BUSA GIUSEPPE 04.11.1978 MESSINA A042 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BUSA DAVIDE 17.05.1997 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BUSA MARCO 03.12.1991 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BUSA ANGELO 30.08.1988 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
BUSA ANGELICA 06.02.1996 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
CACCETTA CARMELO 04.12.1975 FIRENZE B024 SENZA TITOLO DI ACCESSO
CALABRO LUCIA 28.04.1979 MESSINA A027 SENZA TITOLO DI ACCESSO
CALANNA STEFANIA 26.12.1974 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
CANALE MARIA TERESA 12.11.1952 MESSINA AA25 SUPERAMENTO LIMITE DI ETA
CANALE MARIA TERESA 12.11.1952 MESSINA AAAA SUPERAMENTO LIMITE D IETA
CANALE MARIA TERESA 12.11.1952 MESSINA AB25 SUPERAMENTO LIMITE DI ETA
CANALE MARIA TERESA 12.11.1952 MESSINA EEEE SUPERAMENTO LIMITE DI ETA



CAPILLO
CAPILLO
CAPILLO
CASAMENTO
CASAMENTO
CASCIO

CASCIO
CASCIO
CATANIA
CHIARELLO
CRISTELLI
D'AMATO
D'AMICO
DE LUCA
DE LUCA
DI ClUCCIO
DI CIUCCIO
FARERI

FERRO
FICARRA
FICARRA
FICARRA
FICARRA
FIORELLO
FIORELLO
FORMICA

GIANFRANCO
GIANFRANCO
GIANFRANCO
DAVIDE
DAVIDE
ALESSANDRA

ALESSANDRA
ALESSANDRA
CANDELORO
ANTONINA
FRANCESCO
ANTONIETTA
ASSUNTA
PAOLO
ANGELA
SABRINA
SALVATORE
SANTO

IRENE
SIMONA
SIMONA
SIMONA
SIMONA
FEDERICO
MAURIZIO

AURELIO

18.10.1965
19.10.1965
19.10.1965
29.05.1995
29.05.1995
05.06.1977

05.06.1977
05.06.1977
23.07.1977
15.01.1968
21.01.1982
19.05.1962
21.02.1983
12.01.1984
02.06.1968
08.10.1981
30.03.1985
18.02.1964

04.03.2001
05.07.1997
05.07.1997
05.07.1997
05.07.1997
30.06.2000
08.03.1968
20.11.1991

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MATERA
ESTERO

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA

MESSINA
ENNA
ENNA
ENNA
ENNA
MESSINA
MESSINA
MESSINA

A043
BOO5
B024
A039
A043
A043

A033
BOO3
BOO1
BOO1
BOO5
A043
BOO1
BOO1
BOO1
BOO1
BOO1
ADEE

BO12
BOO3
BOO5
BO09
BO10
BOO1
BOO1
B0O25

SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO

NON PRESENTE NELLE PRECEDENTI

G.l. TERZA FASCIA

SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO

NON PRESENTE NELLE PRECEDENTI

G.l. TERZA FASCIA

SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO



GENOVESE
GIANNETTO
GIUNTA
GRILLO
GRILLO
IMBESI

JENI

LA FAUCI

LA SPEME
LA SPEME
LA SPEME
LO CASCIO
LOMBARDO PONTILLO

LUCA

LUPICA PICCITTO
MAGGIARI
MANCUSO
MESSINA
MIRAGLIOTTA
MONTELEONE
MUSOTTO
NANIA

NAPOLI
ORIFICI
PAGANO

FELICIA CARMELA 08.01.1969
MARIAGRAZIA 11.08.1974
SALVATORE FILIPPO 31.07.1990
DANILO 09.04.1976
ELIO 04.01.1972
LOREDANA 17.06.1974
NATALE 09.12.1972
GRAZIELLA 04.11.1978

FRANCESCO GIUSEPP 30.10.1988
FRANCESCO GIUSEPP 30.10.1988
FRANCESCO GIUSEPP 30.10.1988

CARMELA
GIUSEPPE

SIMONA

MARIA TERESA

SIMONA
GIACOMO
SARINA
PIETRO
SAMUELE
FILIPPA

06.07.1975
26.01.1982

30.05.1979
26.05.1972
13.12.1973
23.05.1981
12.11.1975
02.11.1982
17.02.1994
03.03.1978

GIUSEPPE ANTONINO 21.11.1989

ROBERTA 11.02.1997
FRANCESCO 27.01.1990
CARMELO TINDARO 19.08.1974

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA

MESSINA
MESSINA
MESSINA
ENNA

MESSINA

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
CATANZARO
MESSINA
MESSINA

MESSINA
MESSINA
MESSINA

BOO1
BOO5
A043
AO036
B024
BOO3
A043
A042

BO12
BOO1
BO19
BOO1
BOO1

A046
BOO1
BOO1
BOO3
BOO1
A040
B024
BOO1
A043

BO12
BOO1
BOO1

SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO

NON PRESENTE NELLE PRECEDENTI

G.l. TERZA FASCIA

SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO

NON PRESENTE NELLE PRECEDENTI

G.l. TERZA FASCIA

SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO

NON PRESENTE NELLE PRECEDENTI

G.l. TERZA FASCIA
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO



PANTE
PERRONE
PINZONE VECCHIO
PIRRI SALVATORE
PRUITI CIARELLO
RAVIDA

RAVIDA
RESTUCCIA

RODI

ROMANO
ROMANO
SAGLIMBENI
SANTAMARIA
SANTORO
SCAFFIDI
SCARDINO
SCIMONE

SERGI
SMIROLDO
SMIROLDO
SOTTILE

SOTTILE

SOTTILE

TORRE

URSINO
VADALA
VALASTRO
VICARIO

SALVATORE MARIA
GIOVANNA
SALVATORE
SALVATORE
MARIO MASSIMO
ORAZIO
SEBASTIANO
NANCY
ANTONINO
ANTONINO
FRANCESCO
LUCA
SEBASTIANO
DANILO
TONINO
GIUSEPPE
MARIA
GIORGIO
DANIELA
STEFANO
NICOLINO
MAURIZIO
NICOLINO
ROCCO MARIA
SALVATORE
ROSSELLA
FILIPPO
DANIELA

14.12.1980
14.12.1991
05.05.1981
30.07.1974
07.05.1977
12.05.1962
08.02.1971
29.07.1986
26.10.1982
16.06.1994
03.08.1978
28.04.1982
08.02.1986
20.11.1985
25.07.1971
12.07.1971
18.05.1985
29.09.1980
12.02.1985
18.08.1987
08.02.1988
16.11.1980
08.02.1988
27.02.1967
16.07.1985
22.08.1984
20.04.1981
10.06.1985

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
VERBANO
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA

A043
BOO1
BOO1
BOO1
BOO1
BOO1
BOO1
BOO3
BOO1
BOO1
BOO1
A043
B025
A043
A043
A043
BOO3
A036
AO16
BOO1
BOO1
BOO3
B0O25
A043
B0O25
A033
BO10
BOO1

SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO
SENZA TITOLO DI ACCESSO



ZAGAMI GERMANA 23.10.1991 MESSINA A048 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ZIINO DANIELE 07.01.1985 MESSINA B0OO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
ZIINO ROBERTO 23.07.1989 MESSINA BOO1 SENZA TITOLO DI ACCESSO
















